Informacije o proizvodu
GORENJE aparat za galete WM1400SB
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 5
Podešavanje
temperature Nelepljivi premaz Beskonačna
kreativnost
Bez prolivanja
testa
2 popularna
oblika Deliciously fast Hladne drške
WM1400SB
1/3
                               2 / 5                               1 / 3                               2 / 5                               1 / 3                               2 / 5
Opšte
Vrsta aparata: Mini gril Materijal ploča: Aluminijum
Efikasnost
Snaga grejača: 1400 W Površina pečenja: Ø 18
Upravljanje
Regulator temperature: Da
Karakteristike
Presvučene ploče za optimalne
rezultate:
Premaz protiv lepljenja
namirnica Podesiva visina: Ne
Čuvanje u vertikalnom položaju: Ne Radna pozicija: Zatvoren
Jednostavno pečenje: Da
Oprema
Reverzibilne dvostrane ploče: Ne Ploča za pečenje: Ploča za vafle
Teflonske ploče: Fiksna ploča Grejač: Konvencionalni grejač
Gradientna odvodna rupa i
ležište za ulje: Ne Način prenošenja: Ne
Sigurnosni sistemi
Sigurnosno zaključavanje: Ne Hladne ručke: Da
Dodatna oprema
Prostor za skladištenje kabla za
napajanje:
Prostor za smeštanje
priključnog kabla za
jednostavno smeštanje
Nogice: Gumirana osnova protiv
klizanja
Tehnički podaci
Dužina priključnog kabla: 700 mm Širina proizvoda: 376 mm
Visina proizvoda: 238 mm Dubina proizvoda: 118 mm
Širina pakovanog proizvoda: 409 mm Visina pakovanog proizvoda: 143 mm
Dubina pakovanog proizvoda: 270 mm Neto težina aparata: 2.5 kg
Bruto težina aparata: 3 kg Šifra proizvoda: 743943
BAR kod: 3838782824852
2/3
                               3 / 5                               2 / 3                               3 / 5                               2 / 3                               3 / 5
3/3
                               4 / 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3                               4 / 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3                               4 / 5
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Gorenje, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               5 / 5